
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 250

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:18:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2019

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO ZERO KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA REDE DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DO MUNICÍPIO DE AGUDOS/SP ATRAVÉS DE
RECURSO PROVENIENTE DO MINISTÉRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONVÊNIO
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL/Nº 56107/2017 SINCONV 093172/2017.
Resumo:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO ZERO KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA REDE DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DO MUNICÍPIO DE AGUDOS/SP ATRAVÉS DE
RECURSO PROVENIENTE DO MINISTÉRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONVÊNIO
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL/Nº 56107/2017 SINCONV 093172/2017.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

16/04/2019 00:00:00 Pregão 024-2019-Veículo Assistência Social - E... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/250/pobjeto-aquisicao-de-veiculo-de-passeio-zero-km-para-atender-as-necessidades-da-rede-de-protecao-social-especial-do-municipio-de-agudossp-atraves-de-recurso-proveniente-do-ministerio-de-desenvolvimento-social-convenio-ministerio-do-desenvolvimento-socialnordm-561072017-sinconv-09317220/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c71eee0d3e63f6f2e95b8e8ffd7029c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef4424088f4dbecec6ded3d8e9a7292c.pdf

